
 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 
 

– Tên bên mời chào giá : TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH 

– Danh mục chào giá gồm :  

 Gói 1: Hóa chất thí nghiệm 

 Gói 2: Dụng cụ - Vật tư thí nghiệm 

– Hình thức lựa chọn : Chào giá cạnh tranh.  

– Thời gian phát hành HSYC chào giá cạnh tranh : Vào lúc 13giờ00 ngày 12 tháng 12 

năm 2019 đến ngày 20 tháng 12 năm 2019 (trong giờ hành chính).  

– Địa chỉ phát hành và nhận HSYC chào giá: 02 Dương Quang Trung, P12-Q10.                          

ĐT : 028-38631039 (Phòng Thiết bị). 

– Hạn cuối tiếp nhận HSĐX (báo giá) : Trước 16giờ00 ngày 20 tháng 12 năm 2019. 

Ghi chú : Chỉ xét báo giá nêu đầy đủ các thông tin yêu cầu dưới đây : 

–   Danh mục sản phẩm (đính kèm danh mục bên dưới); 

– Tổng giá trị hợp đồng (bao gồm thuế); 

– Thời gian giao hàng (nếu đặt hàng đề nghị ghi rõ thời gian giao hàng); 

– Hiệu lực báo giá; 

– Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; giấy chứng nhận độc quyền sản phẩm liên quan 

đến sản phẩm chào giá (nếu có) 

– Phương thức thanh toán : 100% giá trị hợp đồng trong vòng 30 ngày sau khi ký nghiệm 

thu - thanh lý hợp đồng; 

– Báo giá được để trong bao thư dán kín có niêm phong đóng dấu của đơn vị tham gia 

báo giá; và ghi rõ tên từng gói thầu bên ngoài hồ sơ chào giá; 

– Đại diện đơn vị tham gia khi đến gửi hồ sơ chào giá phải ký nhận đầy đủ; 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG THIẾT BỊ 

 

(Đã ký) 

 

 

Lê Đỗ Ninh 

 

  



DANH MỤC ĐÍNH KÈM 

Gói 1: Hóa chất thí nghiệm: 

STT TÊN HÓA CHẤT XUẤT XỨ Quy cách ĐVT SL GHI CHÚ 

1 Aceton  TQ/VN Chai/ 0,5L Chai 20  

2 Acid acetic  TQ Chai/ 0,5L Chai 20  

3 HCL TQ Chai/ 0,5L Chai 30  

4 HNO3 TQ Chai/ 0,5L Chai 30  

5 Amoniac (NH4OH) TQ Chai/ 0,5L Chai 15 

 
6 

Acid sulfuric đđ 

(H2SO4) 
TQ Chai/ 0,5L 

Chai 
20 

7 Ethanol (chai) TQ Chai/ 0,5L Chai 20  

8 NAOH TQ Chai/ 500g Chai 20  

9 Kaliclorua KCl TQ Chai/ 500g Chai 10  

10 Kali IOT TQ Chai/ 500g Chai 10  

11 KOH TQ Chai/ 500g Chai 10  

12 Na K Tartrat TQ Chai/ 500g Chai 4  

13 FeCl3 TQ Chai/ 500g Chai 5  

14 NaHCO3 TQ Chai/ 500g Chai 3  

15 ZnSO4 TQ Chai/ 500g Chai 5  

16 CUSO4.5H2O TQ Chai/ 500g Chai 10  

17 IOT HẠT TQ Chai/ 250g Chai 10  

18 Alpha Naphtol TQ Chai/ 25g Chai 4  

19 Đường Glucose TQ Chai/ 500g Chai 4  

20 Đường Fructose TQ Chai/ 250g Chai 4  

21 Đường Arabinose Đức Chai/250g chai 1 Xin 250g 

22 Hồ tinh bột TQ Chai/ 500g Chai 2  

23 Đường Lactose TQ Chai/ 500g Chai 4  

24 Đường Saccarose TQ Chai/ 500g Chai 4  

25 Resorcinol TQ Chai/ 100g Chai 4  

26 Methionin TQ Chai/ 250g Chai 2  

27 Ninhydrin TQ    Chai/ 5g Chai 10 Xin 50g 

28 BaCl2 TQ Chai/ 500g Chai 1  

29 Cồn y tế 90 độ  (C2H5OH) VN CAN/30 Lit 
Can 

2  

30 Kẽm hạt Zn TQ Chai/ 500g Chai 3  

31 Clorua Kẽm (ZnCl2) TQ Chai/ 500g Chai 2  

32 Natrinitroprussiat TQ/ Ấn Chai 100g Chai 2 Xin 200g 

 

 

 



 Gói 2: Dụng cụ - Vật tư thí nghiệm 

STT TÊN HÀNG HÓA 
XUẤT XỨ 

ĐVT SL 

1 
Gía cắm burette (bao gồm : Gía cắm 

burette+ kẹp buret đôi( nhựa) + khóa) 
Việt Nam Cái 10 

2 Cốc có mỏ thấp thành 2 lít  Duran - Đức cái 5 

3 Chai thủy tin nắp vặn 100ml  Duran - Đức chai 10 

4 Chai thủy tin nắp vặn 500ml  Duran - Đức chai 10 

5 Chai thủy tin nắp vặn 1000ml  Duran - Đức chai 10 

6 Đẩu cone xanh Việt Nam túi 20 

7 Đầu cone vàng Việt Nam túi 20 

8 Đầu cone trắng 5-10 microlit Việt Nam/Biologix/Mỹ túi 20 

9 Ống nghiệm nhựa PS 12x75 không nắp Việt Nam cái 8000 

10 Giấy lọc định tính  TQ hộp 10 

11 Ống nghiệm thủy tinh 16x100 không vành Đức/Mỹ cái 500 

12 Cá từ 8x50 mm Đức cái 5 

13 Cá từ 9x80 mm Đức cái 5 

14 Cây lấy thanh khuấy từ (dài 270mm) Đức cái 4 

15 Bình hủy kim 1,8l Việt Nam cái 5 

16 Túi đựng rác y tế màu vàng 60*80 Việt Nam 
cuộn 

(Kg) 
10 

17 Lọ sinh phẩm 40 ml Việt Nam cái 200 

18 Pipet pum 2ml Trung Quốc cái 10 

19 Pipet pum 10ml Trung Quốc cái 10 

 


